Groupement

253801757)

1,
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

Mise a jour le 09/02/2008

S1 d'aménagement hydraulique des Quatre Vallées du bas Dauphiné (Siren :

Syndicat intercommunal a vocation multiple
(SIVOM)

oui

Saint-Jean-de-Bournay

Vienne

Isére

non

19/03/1975
19/03/1975

Méme nombre de siéges
Monsieur Michel PERIER

Zone d'activités des Basses Echarrieres
BP 41 - Route de Vienne

38440 St Jean de Bournay
04 74 59 73 08
04 74 59 79 80

rivdval@club-internet.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non

1/3



Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 29

80 326
182,02

Commune (N° SIREN)

Dept

38 Artas (213800154)

38 Beauvoir-de-Marc (213800352)

38 Charantonnay (213800816)

38 Chéatonnay (213800949)

38 Chuzelles (213801103)

38 Culin (213801418)

38 Diémoz (213801442)

38 Estrablin (213801574)

38 Eyzin-Pinet (213801608)

38 Jardin (213801996)

38 Lieudieu (213802119)

38 Luzinay (213802150)

38 Meyrieu-les-Etangs (213802317)

38 Meyssiés (213802325)

38 Moidieu-Détourbe (213802382)

38 Oytier-Saint-Oblas (213802887)

38 Pont-Evéque (213803182)

38 Royas (213803463)

38 Sainte-Anne-sur-Gervonde (213803588)

38 Saint-Georges-d'Espéranche (213803893)

38 Saint-Jean-de-Bournay (213803992)

38 Saint-Just-Chaleyssin (213804081)

38 Saint-Sorlin-de-Vienne (213804594)

38 Savas-Mépin (213804768)

38 Septéme (213804800)

38 Serpaize (213804842)

38 Vienne (213805443)

38 Villeneuve-de-Marc (213805559)

38 Villette-de-Vienne (213805583)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Compétences exercees par le groupement

Production, distribution d'énergie

Mise a jour le 09/02/2008

Population

1523
1104
1 869
1 652
1984
675
2 264
3270
1954
1 998
248
2 003
925
672
1824
1 560
5130
309
570

2 876
4 429
2 268
722
797
1484
1521
30 749
1126
1574

2/3



Intercommunalité Mise a jour le 09/02/2008

- Hydraulique

Par substitution

Environnement et cadre de vie
- Assainissement collectif

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

Syndicat Mixte des Bassins Hydrauliques de I'lsére SYMBHI
(253805105)

SM ouvert 866 463

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2008 - millésimée 1999)

3/3



