

# SI d'aménagement hydraulique des Quatre Vallées du bas Dauphiné (Siren : 253801757)

# FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

## Données générales

Nature juridique	Syndicat intercommunal à vocation multiple (SIVOM)
Syndicat à la carte	oui
Commune siège	Saint-Jean-de-Bournay
Arrondissement	Vienne
Département	Isère
Interdépartemental	non

#### Date de création

Date de création	19/03/1975		
Date d'effet	19/03/1975		

## Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges		
Nom du président	Monsieur Michel PERIER		

#### Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Zone d'activités des Basses Echarrières
Numéro et libellé dans la voie	BP 41 - Route de Vienne
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	38440 St Jean de Bournay
Téléphone	04 74 59 73 08
Fax	04 74 59 79 80
Courriel	riv4val@club-internet.fr
Site internet	

#### Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

# Population

Population totale regroupée	80 326
Densité moyenne	182,02

#### Périmètres

Nombre total de membres : 29

- Dont 29 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
38	Artas (213800154)	1 523
38	Beauvoir-de-Marc (213800352)	1 104
38	Charantonnay (213800816)	1 869
38	Châtonnay (213800949)	1 652
38	Chuzelles (213801103)	1 984
38	Culin (213801418)	675
38	Diémoz (213801442)	2 264
38	Estrablin (213801574)	3 270
38	Eyzin-Pinet (213801608)	1 954
38	Jardin (213801996)	1 998
38	Lieudieu (213802119)	248
38	Luzinay (213802150)	2 003
38	Meyrieu-les-Etangs (213802317)	925
38	Meyssiès (213802325)	672
38	Moidieu-Détourbe (213802382)	1 824
38	Oytier-Saint-Oblas (213802887)	1 560
38	Pont-Evêque (213803182)	5 130
38	Royas (213803463)	309
38	Sainte-Anne-sur-Gervonde (213803588)	570
38	Saint-Georges-d'Espéranche (213803893)	2 876
38	Saint-Jean-de-Bournay (213803992)	4 429
38	Saint-Just-Chaleyssin (213804081)	2 268
38	Saint-Sorlin-de-Vienne (213804594)	722
38	Savas-Mépin (213804768)	797
38	Septème (213804800)	1 484
38	Serpaize (213804842)	1 521
38	Vienne (213805443)	30 749
38	Villeneuve-de-Marc (213805559)	1 126
38	Villette-de-Vienne (213805583)	1 574

# Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Compétences exercées par le groupement	Compétences	exercées	par le	groupement
----------------------------------------	-------------	----------	--------	------------

Production, distribution d'énergie

Intercommunalité Mise à jour le 09/02/2008

- Hydraulique

Par substitution

Environnement et cadre de vie

- Assainissement collectif

## Adhésion à des groupements

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
38	Syndicat Mixte des Bassins Hydrauliques de l'Isère SYMBHI (253805105)	SM ouvert	866 463

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2008 - millésimée 1999)